
 

 

Připravujeme: 

 

22. 03. 2025 

CELODENNÍ VÝTVARNÝ WORKSHOP 

DKMO, p. o. a ATOS výtvarný ateliér s.r.o  

– pořádají jednodenní výtvarný kurz, který je 

zaměřen na moderní malbu akrylem. 

V ceně je veškerý potřebný materiál. Malířská deska 

50 x40 cm, akrylové barvy, šeps, lak, štětce, tužky, 

zapůjčení malířského stojanu, pomocný materiál  

a spousta zajímavých předloh. Po dohodě je možný  

i jiný rozměr malířského plátna nebo desky.  

Pod vedením malíře a lektora MgA. Tomáše 

Oslizloka. Kurz je určen pro širokou veřejnost.  

Kurzu se mohou zúčastnit začátečníci i mírně 

pokročilí zájemci všech věkových kategorií. 

Možno zakoupit pouze v předprodeji na recepci 

DKMO, do 18. 03. 2025. 

Cena: 1600 Kč 

Workshop se uskuteční při minimálním počtu 5 osob. 

Bližší informace také na toosk@post.cz  

a nebo tel.: 602 158 939. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 
 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo  

na změnu. MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka únor 2025 – středa 15. 1. 2025 

 

 

 

Kalendárium 
Leden 2025         
 
 
      

 

 
  

 

 

mailto:toosk@post.cz


 

 

28. 11. 2024 až 28. 01. 2025 

MARIANA HORSKÁ 

Výstava maleb 

Obrázky budou vystaveny v minigalerii na schodišti. 

Otevírací doba: Po, Út, Čt, Pá: 08:00 – 18:00 hodin, 

St: zavřeno, So: 08:00 – 12:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna  

www.knihovna-orlova.cz,  

prodejna@knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

20. 12. 2024 - 29. 01. 2025 

HAMAKA VYSTAVUJE 

Výstava obrazů 

Zveme vás na výstavu, která představuje tvorbu tří 

talentovaných umělkyň: Aleny Dorotíkové,  

Jaroslavy Duží a Michaely Franzové. Každá z nich 

nabízí jedinečný pohled na současné umění, 

proplétající osobní příběhy, inovativní přístupy  

a rozmanité techniky. Přijďte objevit, jak se tyto 

autorky vyjadřují prostřednictvím svých děl a nechte 

se vtáhnout do jejich inspirativního světa. 

Autoři: Alena Dorotíková, Jaroslava Duží,  

Michaela Franzová 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek: 09:00 – 18:00 hodin 

sobota, neděle: 13:00 – 18:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, DKMO – velká galerie 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 

01. 01. 2025 17:00 hodin 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 

Dům kultury města Orlové pod záštitou města Orlová 

pořádá Novoroční ohňostroj. 

Náměstí 28. Října v Orlové – Lutyni 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 

od 06. 01. 2025 od 18:00 hodin 

TANEČNÍ KURZY PRO POKROČILÉ  

– KURZ PRO MLÁDEŽ 

Pořádá Dům kultury města Orlové a Taneční mistři 

Jaroslav a Kateřina Jaglarzovi. 

9 lekcí + závěrečná. 

Kurzovné činí 1500,- Kč / osoba 

Přihlášky podávejte nejpozději do 03. 01. 2025,  

včetně úhrady na recepci DKMO. 

Orlová – Lutyně, DKMO – velký sál 

www.tanecnikurzyorlova.cz, www.dkorlova.cz, 

informace@dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

  
 

07. 01. 2025  17:00 hodin, 19:00 hodin 

JÓGA 

Kurz vede paní Jana Radošťanová. 

Každé úterý od 1. 1. do 25. 3. 2025. Celkem 12 lekcí. 

Nutná vlastní karimatka. 

Přihlášky a bližší informace na recepci DKMO,  

kde je možné zároveň provést úhradu kurzovného. 

Kurzovné: 720 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

08. 01. 2025 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Posezení přátel Klubu seniorů s hudbou. 

Orlová – Lutyně, DKMO – velký sál 

Pořádá Klub seniorů Orlová.  

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

09. 01. 2025  15:00 hodin 

BABY MASÁŽE A AROMATERAPIE  

nejen pro těhulky s Janou 

Lektorka: Bc. Jana Witoszová - porodní asistentka 

Teoretická příprava na příchod miminka, masážní 

techniky pro miminka, procesy zklidnění a hlazení 

miminka, aromaterapie pro kojící maminky  

a miminka. Nácviky se budou provádět na 

nácvikových miminkách (zajistíme pro Vás) 

Minikurz bude probíhat v blocích.  

S sebou sportovní pohodlné oblečení, přezůvky,  

pitný režim. Přijďte i Vy se naučit metody uklidnění  

a přenášení dotyků, vůni a pohody pro sebe i své dítě. 

Kurz je proplácen většinou zdravotních pojišťoven. 

Hlaste se na FB či tumova@ddm-orlova.cz 

Orlová-Lutyně - MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tel.: 603 858 512 

 

09. 01. 2025  od 18:00 hodin 

DESKOVKY SE SOUSEDY 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 

 

od 09. 01. 2025 od 19:00 hodin 

TANEČNÍ KURZY PRO POKROČILÉ  

– KURZ PRO DOSPĚLÉ 

Pořádá Dům kultury města Orlové a Taneční mistři 

Jaroslav a Kateřina Jaglarzovi. 

8 lekcí + závěrečná. 

Kurzovné činí 1500,- Kč / osoba 

Přihlášky podávejte nejpozději do 06. 01. 2025,  

včetně úhrady na recepci DKMO. 

Orlová – Lutyně, DKMO – velký sál 

www.tanecnikurzyorlova.cz, www.dkorlova.cz, 

informace@dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 
 

mailto:prodejna@knihovna-orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.futra.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz


 

 

30. 01. 2025 16:00 – 17:00 hodin 

SETKÁNÍ PISÁLKŮ 

Setkání povede autorka Hana Nivnická. 

Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Vstupné: zdarma 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál (2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

31. 01. 2025  09:00 – 12:00 hodin 

VZHŮRU DO LEGOSVĚTA! 

Dopoledne plné aktivit spojené s touto oblíbenou 

stavebnicí. Vhodné pro děti od 7 do 13 let. 

Vstupné: zdarma  

Nutná rezervace místa! 

Orlová, Městská knihovna – oddělení pro děti a mládež 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

03. 02. 2025  09:00 hodin 

SOS TLAČÍTKO - Anděl strážný 

Jsme spolehlivá sociální služba, která Vám 

poskytuje jistotu, bezpečí 

a pomoc v krizových situacích, ať už jste doma nebo 

venku. Jsme tady pro Vás 24 hodin denně, 365 dní  

v roce. Ve chvílích náhlého zhoršení zdravotního stavu 

nebo pádu si zavoláte pomoc jediným stiskem SOS 

tlačítka. Skrze zařízení Vám můžeme připomínat  

i léky, cestu k lékaři nebo si s Vámi popovídat.  

Vstupné: zdarma 

Senior point – Městská knihovna Orlová (2. patro). 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449  
 

 

16. 01. 2024 15:30 hodin 

CVIČENÍ PRO TĚHULKY S JANOU 

Hlaste se! V kurzu si ukážeme nácvik předporodních 

a porodních poloh, dýchání a tlačení, posilování, 

zpevňování problémových partií, cvičení 

s gymnastickými míči a overbally, relaxace. 

Cvičitelka: Bc. Jana Witoszová – porodní asistentka 

Celkem 8 lekcí. 

1. lekce - těhotenská průkazka, poradna,- kdy odjet  

do porodnice, co sebou do porodnice, poslíčky 

2. lekce - 1. doba porodní, analgezie za porodu,- 

komplikace v 1. době porodní, Císařský řez 

3. lekce - 2. doba porodní, doprovod u porodu, 

ošetření novorozence 

4. lekce -  možné komplikace v 2. době porodní, 

VEX,Forceps  

5. lekce - 3. doba porodní, 4. doba porodní 

komplikace v tomto období 

6. lekce - šestinedělí, péče o sebe sama, infekce  

7. lekce - psychika šestinedělky, kojení, nácvik poloh 

ke kojení, péče o prsa 

8. lekce - péče o dítě, jídelníček kojící matky, 

kosmetika, odchod z porodnice, vhodné příkrmy 

S sebou: Těhotenský průkaz, sportovní pohodlné 

oblečení, přezůvky 

Cvičení pro těhotné je propláceno většinou 

zdravotních pojišťoven. 

Hlaste se na FB či tumova@ddm-orlova.cz 

Orlová-Lutyně - MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tel.: 603 858 512 

 

17. 01. 2025 19:00 hodin 

TANČÍRNA 

Taneční večer určen všem milovníkům  

společenského tance.   

Pořádá DKMO a manželé Jaglarzovi. 

Vstupné: 150 Kč 

Prodej vstupenek pouze v den konání, 1 hodinu před 

akcí na recepci DKMO. 

Orlová - Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

17. 01. 2025  20:00 hodin 

KONCERT 

✘ Lidské zdroje ✘ Lucifer Efekt; ✘ Lidské zdroje 

(Kuschelpunk Wien/Brno - 

https://lidskezdroje.bandcamp.com/) ✘✘✘ Lucifer 

Efekt (punk Rožnov pod Radhoštěm - 

https://luciferefekt.bandcamp.com/album/nov-

sestava)✘✘✘ start: 20:00 (door: 19:00) 

Vstupné: 150 – 200 Kč 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 
 

 

 

11. 01. 2025  18:30 hodin 

ZVUKOPROSTOR 

„Když zem začala tát“ � Zintaer Balog Duo � Dan 

Nguyen � The Owl � Aleš Adámek a další. V rámci 

tematického hlukovo-zvukovo-ambientního večera 

inspirovaného melancholickou krásou básně Václava 

Hraběte „Báseň skoro jako vánoční pohlednice“  

se představí několik umělců. Každý z nich přinese 

vlastní interpretaci v podobě hudebního vystoupení, 

vizuálního díla nebo kombinace obojího.  

Pro maximální ponoření do atmosféry večera bude  

v průběhu jednotlivých vystoupení uzavřen vstup  

do sálu i provoz baru. Klub otevírá své dveře v 18:00.  

Vstupné: 180 - 200 Kč 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 

 

13. 01. 2025 19:00 hodin  

NOVOROČNÍ KONCERT Jiřího Rajniše 

Novoroční koncert Jiřího Rajniše a Tatiany Hajzušové 

za doprovodu klavíru Anikó Patkoló 

Sólista slavné milánské La Scally, český barytonista 

JIŘÍ RAJNIŠ a slovenská sopranistka Tatiana 

Hajzušová tvoří pár nejen na jevišti, ale také  

v soukromém životě. Připravili si program operních  

a operetních árií a duet za doprovodu pianistky Anikó 

Patkoló, členky operních orchestrů ve Vídni. 

Vstupné: 250 Kč 

Vstupenky již v předprodeji na recepci DKMO  

a online na stránkách www.dkorlova.cz 

Orlová - Lutyně, DKMO - divadelní sál 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

14. 01. 2025   09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč,  

první lekce zdarma 

Orlová, Městská knihovna - Senior Point (2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

15. 01. 2025 18:30 hodin 

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vytvořte s přáteli tým, přijďte do baru v DKMO  

(1. patro) a v průběhu večera si zapisujte odpovědi  

na naše vážné i nevážné otázky. 

Nejlepší týmy soutěže, při které se dozvíte plno 

zajímavých věcí, vyhrávají odměnu! 

Vstupné: 100 Kč 

Bližší informace naleznete na www.chytrykviz.cz 

Další termín: 29. 01. 2025 

Orlová – Lutyně, DKMO, bar 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

 

28. 01. 2025 19:00 hodin 

LEŽ ANEB KOMEDIE O PRAVDĚ  

Divadelní představení Divadla Verze Praha  

Alice a Paul jsou poměrně šťastný a spokojený 

manželský pár. Jednoho dne čekají hosty k večeři – své 

dlouholeté přátele Laurence a Michela, kteří také žijí  

v harmonickém manželství. Alice je ale celá nesvá  

a žádá po manželovi, aby večeři na poslední chvíli 

odvolal. Ten se samozřejmě brání a chce znát důvod, 

proč by to měl udělat. Ovšem ona mu pravý důvod 

nechce říct: toho dne dopoledne zahlédla ve městě 

Michela, jak se líbá s cizí ženou. Alice je tak postavena 

před velké morální dilema: udělá přítelkyni větší 

službu, když jí o tom řekne, nebo když jí to naopak 

zamlčí? Oba se rozhodnou večeři odložit, ovšem  

v tu chvíli už jejich přátelé zvoní u dveří a společný 

večer musí proběhnout. Nejistota a různé postoje Alice 

a Paula vedou ke spoustě humorných situací  

a k zajímavému rozuzlení… 

OBSAZENÍ 

Alice: Petra Špalková 

Paul: Petr Lněnička 

Laurence: Eva Kodešová/ Gabriela Mikulková 

Michel: Jan Dolanský 

Vstupné: 550 Kč 

Již v předprodeji na recepci DKMO  

a online na www.dkorlova.cz 

Orlová - Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 
 
 

http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
https://lidskezdroje.bandcamp.com/
https://luciferefekt.bandcamp.com/album/nov-sestava)%E2%9C%98%E2%9C%98%E2%9C%98
https://luciferefekt.bandcamp.com/album/nov-sestava)%E2%9C%98%E2%9C%98%E2%9C%98
http://www.futra.cz/
http://www.futra.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.dkorlova.cz/
https://www.divadloverze.cz/%C5%A1palkov%C3%A1-petra
https://www.divadloverze.cz/ln%C4%9Bni%C4%8Dka-petr
https://www.divadloverze.cz/kode%C5%A1ov%C3%A1-eva
https://www.divadloverze.cz/mikulkov%C3%A1-gabriela
https://www.divadloverze.cz/dolansk%C3%BD-jan
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz


 

 

23. 01. 2025  17:00 hodin 

HOMEOPATIE 

Jak homeopatie dokáže regenerovat organismus. 

Přednáší: MUDr. Mgr. Jana Hlavsová 

Tato přednáška je ideální pro každého, kdo hledá 

přírodní způsoby, jak podpořit své zdraví a zlepšit svůj 

životní styl. Přijďte se inspirovat a naučit, jak můžete 

využít homeopatii k obnovení vitality a zlepšení 

kvality života. 

Vstupné: 30 Kč 

Městská knihovna Orlová, přednáškový sál (2. patro). 

www.knihovna-orlova.cz, studovna@knihovna-

orlova.cz, 596 522 449  

 

24. 01. 2025  20:00 hodin 

KONCERT 

Futile Mourning ; Desolat� Futile Mourning  (Funeral 

doom v kombinaci s epickým 

blackmetalem. - https://futilemourning.bandcamp.com

/) � Desolat (Valivý crust-metal, deathové ozvěny, 

cesta krajinou, kde si podává ruku frackovská 

naštvanost a místy až lehce 

(post)grungová melancholie s noise-rockovým 

feelingem v závěru. 

- https://desolatvienna.bandcamp.com )� Civilian 

Thrower � Živelná kombinace punk, crustu a grindu. 

- https://civilianthrower.bandcamp.com/ )� Anurrn - 

Sludge –doom 

- https://www.instagram.com/anurrn_band); door: 

19:00, start: 20:00 

Vstupné: 150 -200 Kč 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 

 
 

 

18. 01. 2025  20:00 hodin 

OLDIES PÁRTY 

Pojďte se s námi tak trochu vrátit v čase, na jedinečnou 

párty s největšími disco a rockovými hity od 80. let! 

Pobavte se s přáteli a zatančete si na ty největší hity  

od 80. let!!!  Čeká na Vás skvělý večer s nevšední 

atmosférou, plno zábavy, soutěže o drobné ceny  

a nezapomenutelné zážitky. 

Na baru si můžete dát oblíbený míchaný drink let 

minulých, BETON za 49 Kč. O hudbu se postará  

DJ Lukáš. RETRO OBLEČENÍ VÍTÁNO! 

Vstupné: 150,-  Již v předprodeji na recepci DKMO  

a online na www.dkorlova.cz 

Orlová – Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

20. 01. 025  od 09:00 hodin 

TVOŘIVÉ DÍLNY – MALOVÁNÍ OBRAZŮ 

SPREJEM S P. OCIEPKOVOU 

Vstupné: 70 Kč, Nutná rezervace místa a platba 

předem v Městském informačním centru. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna – (2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

22. 01. 2025  19.00 hodin 

ROMEO I JULIA - Těšínské divadlo – polská scéna 

William Shakespeare 

William Szekspir (1564 – 1616) – angielski poeta, 

dramatopisarz, aktor. Uważany jest za jednego  

z największych pisarzy wszech czasów, poetę 

narodowego Anglii i reformatora teatru. Cieszył się 

popularnością już za życia, ale jego sława urosła 

dopiero po śmierci. Z powodzeniem pisał zarówno 

tragedie, jak i komedie. Romeo i Julia, tragedia w 5 

aktach, należy do najpopularniejszych dzieł pisarza. 

Historia nieszczęśliwej miłości dwojga młodych ludzi 

należących do walczących ze sobą rodów Montecchich 

i Capulettich od czasów romantyzmu stała się wręcz 

modelem tragedii miłosnej, zaś liryczne sceny między 

kochankami uznano za wzorcowe przykłady wzniosłej 

i czystej miłości, niejednokrotnie pozbawiając je 

zarazem zmysłowości, której pełen jest dramat. „W tej 

sztuce jest cały romantyzm, ale bez jego słabości. 

Poezja wydobyta jest z głębokiej prawdy. Geniusz 

Szekspira każe nam nagle na rzeczy proste patrzeć  

ze zdumieniem. Miłość! – słowo, pojęcie  

tak spospolityzowane, tak nadużyte, że zapomina  

się niemal o ich głębokiej tajemnicy”. 

Reżyseria: Konrad Dworakowski 

Vstupné: 270 Kč, 300 Kč 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost v pokladně 

DKMO pouze 1 hodinu před představením nebo 

v MIC a online.  

Orlová, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 
 

 

28. 01. 2025   09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč,  

první lekce zdarma 

Orlová, Městská knihovna - Senior Point (2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 
 

28. 01. 2025  15:30 – 17:30 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Letní semestr. Celkem 6 přednášek. 

Téma: České dějiny a jejich souvislosti II. – Krize 

jako počátek nového 

Výukový garant: Prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

Ve druhém semestru kursu České dějiny 

v souvislostech University třetího věku se budeme 

zabývat českými dějinami od 15. do 19. století. Jeho 

šest přednášek provede základními etapami českých 

dějin, tak jak je známe už ze školních lavic. Dovedou 

nás až na práh moderní občanské společnosti  

a k motivům vzniku Československé republiky. 

Podmínky úspěšného absolvování kurzu: 70% 

docházka, splnění testů 

Cena kurzu ČR: 450 Kč student / semestr  

(cena po zahrnutí dotace) 

Pořádá: Městská knihovna Orlová ve spolupráci  

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Přihlášky jsou k dispozici v oddělení pro dospělé 

čtenáře. 

Přednáškový sál – Městská knihovna Orlová  

katal@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

 

25. 01. 2025  19.00 hodin 

4. PLES FK BANÍK ORLOVÁ 

Hudba: DJ DEJV, DJ MAJK A G. P. SAX 

Taneční vystoupení Tk Joy a To Be Continued. 

Bohatá tombola - Hlavní cena pobyt v Chorvatsku  

pro 2 osoby. Raut. 

Vstupné: 900 Kč 

Již v předprodeji na tel. čísle 605 188 838 / 

ivo.skavronka@gmail.com 

Volný prodej: Pivnice Centrum Orlová 

Pořádá: Ivo Škavronka, FK Baník Orlová 

Orlová – Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

27. 01. 2025  10.00 hodin 

O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ 

KNIZE - Divadelní agentura DAP Praha 

Divadelní představení pro MŠ, ZŠ a veřejnost. 

Klasická pohádka.  

Jak název napovídá, v pohádce hrají důležitou roli dva 

předměty: Srdce, symbol lásky a dobra a ten druhý 

živel v rukou zlovolné čarodějnice symbolizuje 

čarodějná kniha, zdroj zlé moci a úkladů. Ptáte  

se proč perníkové srdce? Vůní perníku je provoněná 

celá pohádka. Jak by ne, když Anička peče 

nejchutnější a nejvoňavější perník v kraji. Jednou jej 

jde prodat na jarmark, její cesta vede tmavým lesem. 

Vůni perníku však neodolají ani zlá čarodějnice a její 

komplic loupežník Rambul, kteří v lese řádí. I začnou 

spolu kout pikle, jak jí o sladkou dobrotu oloupit. 

Naštěstí to uslyší liška Chytrolína a pokusí se Aničku 

varovat. Anička jejímu varování příliš nevěří, tak za 

ní liška pošle kolemjdoucího vandrovníka, mladého 

tesařského tovaryše Martina, aby Aničku ochránil.  

A tady se začne odvíjet napínavý děj plný čarování, 

kouzel a úkladů, ale i lásky a odvahy. Pohádkový 

příběh ožije scénickou hudbou a melodickými 

písničkami, které dotvářejí atmosféru temného lesa  

i venkovského jarmarku. Budete se bát o milou 

Aničku, fandit statečnému a šikovnému Martinovi, 

který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát  

na zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou 

proměnou strašného loupežníka Rambula a zasmějete 

se napálené čarodějnici. Jak to s ní skončí?  

Délka představení: 60 min  

Určeno pro děti od 4 – 10 let 

Vstupné: 100 Kč 

V předprodeji na recepci DKMO, 1 hodinu před 

představením. 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

https://futilemourning.bandcamp.com/
https://futilemourning.bandcamp.com/
https://desolatvienna.bandcamp.com/
https://civilianthrower.bandcamp.com/
https://www.instagram.com/anurrn_band
http://www.futra.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:ivo.skavronka@gmail.
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/

